
UCHWAŁA NR LI/380/2017 
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków budżetu Gminy Wińsko, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 wraz z terminem 
realizacji zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 68C8ECB3-1410-40A8-9FE3-0BD537EDBCE7. Podpisany Strona 1



      Załącznik nr 1 
do Uchwały nr LI/380/2017  Rady Gminy Wińsko 
z dnia 28 grudnia 2017 
 

 
Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017: 
 

1. „Adaptacja budynku w Smogorzówku na mieszkania chronione Program 
kompleksowego wspierania rodzin "Za Życiem” w kwocie 5 000,00 zł, termin realizacji 
do 31.01.2018 roku. 
 
 

 

Id: 68C8ECB3-1410-40A8-9FE3-0BD537EDBCE7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan finansowy Wyszczególnienie 

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

5 000,00

6050
wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00

5 000,00 x

Załącznik nr 2
do Uchwały nr LI/380/2017  Rady Gminy Wińsko z dnia 28 

grudnia 2017

"Adaptacja budynku w Smogorzówku 

na mieszkania chronione Program 

kompleksowego wspierania rodzin "Za 

Życiem"

Razem:

Id: 68C8ECB3-1410-40A8-9FE3-0BD537EDBCE7. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Z uwagi na brak możliwości wykonania zadania związanego z realizacją umowy, której wykonawca został
wyłoniony w wyniku postępowania w sprawie zamówienia publicznego, w pierwotnie zaplanowanym terminie,
tj. w roku 2017, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2017.

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 r. (załącznik nr 1 do Uchwały) wymieniono
zadanie budżetowe z ostatecznym terminem dokonania wydatku.

1.„Adaptacja budynku w Smogorzówku na mieszkania chronione Program kompleksowego wspierania
rodzin "Za Życiem"”

Ze względu na panujące warunki pogodowe z przyczyn niezależnych od wykonawcy realizacja zadania
w zakresie przewidzianym w umowie jest niemożliwa.

Ponadto w przedmiotowej Uchwale w Załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy
wydatków niewygasających w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. Kwota wydatków
majątkowych niewygasających z upływem 2017 roku wynosi 5.000,00 zł.

Id: 68C8ECB3-1410-40A8-9FE3-0BD537EDBCE7. Podpisany Strona 1




